
 
From: @bartonapartner.cz [mailto: @bartonapartner.cz]  

Sent: Monday, July 10, 2023 11:34 AM 
To: 

Subject: Re: Objednávka č.: 3012975 

 
Dobrý den, paní ,  
 
děkujeme za objednávku, dodáme co nejdříve.  
 
  
  
  
S pozdravem a přáním pěkného dne 
  

 
  
30 LET SPOLEČNOSTI BARTOŇ A PARTNER 
  

@bartonapartner.cz 
Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
www.barton-a-partner.cz  
  
Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučně komunikační charakter a že jakýkoliv projev vůle 
obsažený v této nesměřuje k uzavření jakékoliv smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou. Jakékoliv případné 
právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy je pouhým jednáním o uzavření příslušné smlouvy, nikoliv však návrhem na 
uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), případně přijetím 
nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření příslušné smlouvy.  
 
Za řádnou nabídku, resp. návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, případně přijetí nabídky ve smyslu 
ustanovení § 1740 OZ, se považuje pouze taková nabídka/takové přijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovně 
označena/o jako "závazná/závazné", "konečná/konečné", nebo která/které je označena/o jiným obdobným způsobem. V 
případě, že bude nabídka takto označena, považuje se odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, změnami, 
odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť se jí podstatně nemění podmínky nabídky, vždy za novou nabídku. 

  
 

 

BARTOŇ ®
O J a PARTNER

http://www.barton-a-partner.cz/



